
 
МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  НОВГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  
29.07.2022        № 985 
 

Великий Новгород 
 

О внесении изменений в состав наблюдательного совета областного  
государственного автономного профессионального образовательного 

учреждения «Боровичский медицинский колледж имени  
А.А. Кокорина» 

 
В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 03 ноября 

2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», пунктом 4.12 Порядка 
осуществления органами исполнительной власти функций и полномочий 
учредителя областного автономного учреждения, утвержденного 
постановлением Администрации Новгородской области от 22.10.2009 № 381, 
распоряжением Правительства Новгородской области от 25.07.2022 № 241-рг 
«О представлении на безвозмездной основе интересов Новгородской области 
в органах управления областных автономных учреждений, 
подведомственных министерству образования Новгородской области» и на 
основании письма областного государственного автономного 
профессионального образовательного учреждения «Боровичский 
медицинский колледж имени А.А. Кокорина» от 27.07.2022 № 238 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

внести изменения в состав наблюдательного совета областного 
государственного автономного профессионального образовательного 
учреждения «Боровичский медицинский колледж имени А.А. Кокорина», 
утвержденный приказом министерства образования Новгородской области от 
25.08.2020 № 848, включив в состав наблюдательного совета Прокофьеву 
Ольгу Александровну, главного консультанта отдела по управлению и 
распоряжению государственным имуществом департамента имущественных 
отношений министерства строительства, архитектуры и имущественных 
отношений Новгородской области, Круглову Елену Николаевну, 
преподавателя областного государственного автономного 
профессионального образовательного учреждения «Боровичский 
медицинский колледж имени А.А. Кокорина», исключив Коробову М.С., 
Романенко В.В., Александрову В.И. 
 
Временно исполняющий 
обязанности министра 

 

 

 
 
Д.Н. Яковлев  

   



 

 

2 
Ганева Елена Константиновна 
50-10-71 
27.07.2022 
 
 

Указатель рассылки: 
1. ОГА ПОУ «Боровичский медицинский колледж имени А.А. Кокорина»– 1 
2. Кохан М.В. – 1 
3. Министерство строительства, архитектуры и имущественных отношений НО - 1 

 

  
 
Заместитель министра - 
директор департамента 
профессионального образования 

________________М.В. Кохан  

«___» ________ 2022 года 

  

Заместитель директора 
департамента по надзору и 
контролю в сфере образования - 
Начальник отдела правового и        
документационного обеспечения 
______________Л.Г. Макарова  
«___»________ 2022 года 
 

 

 

Заместитель директора 
департамента 
профессионального образования 
______________Е.К. Ганева  
«___»________ 2022 года 
 

 

 

 
 

   
   
   

 


